
UCHWAŁA Nr XVII/98/08  

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 05 wrze śnia 2008 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie partycypacji w k osztach przebudowy mostu w ci ągu drogi 

powiatowej w Starym Siedlisku gmina Wilcz ęta. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Wilczęta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XIV/85/08 Rady Gminy Wilczęta z dnia 14 marca 2008 r. w sprawie partycypacji w 

kosztach przebudowy mostu w ciągu drogi powiatowej w Starym Siedlisku gmina Wilczęta, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„ § 1.1. Przystępuje się do współfinansowania przebudowy obiektu mostowego w ciągu drogi 
powiatowej nr 1157N Kurowo Braniewskie Dębiny na rzece Dzikówka w miejscowości Stare Siedlisko. 
 

2. Przystępuje się do współfinansowania odnowy nawierzchni drogi dojazdowej do obiektu 
mostowego w Starym Siedlisku.” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Andrzej Pańczuk 
 


